各位

　当社日本精工株式会社の2024年4月1日付 執行体制について、下記の通りお知らせします。

1．退任予定（1名）

（現役位） （2024年4月1日以降）

石川　進 執行役常務 -----

2．役位の変更予定（2名）

（就任予定）

村山　玄 執行役常務 自動車事業本部　パワートレイン本部長

（自動車事業本部副本部長を解く）

早速　秀明 執行役常務 経営企画本部長

3．新任予定（1名）

木原　武志 執行役常務 事業企画本部長

（経営企画本部副本部長の兼務を解く）

4．役職の変更予定（3名）

（就任予定）

鈴木　啓太 代表執行役専務 ＣＦＯ

（財務本部長の兼務を解く）

尾崎　美千生 執行役常務 自動車事業本部副本部長

（自動車事業本部　パワートレイン本部長の兼務を解く）

岡　秀典 執行役常務 人事総務本部長、法務コンプライアンス本部長

以上

2024年度　執行役の異動について

2024年2月2日

会 社 名 日本精工株式会社

代表者名 代表執行役社長 市井 明俊

(コード：6471、東証プライム市場)

問合せ先 執行役常務 人事総務本部長 岡 秀典

(TEL 代表 03-3779-7111)

(ご参考）

2024年4月1日付　執行体制を下記の通りお知らせします。

代表執行役社長 市井　明俊 ＣＥＯ

代表執行役専務 鈴木　啓太 ＣＦＯ

執行役専務 吉清　知之 産業機械事業本部長

執行役専務 御地合　英季 自動車事業本部長（兼）自動車営業本部長

執行役専務 近江　勇人 技術開発本部長

執行役常務 明石　邦彦 品質保証本部長

執行役常務 郁　国平 中国総代表

執行役常務 武村　浩道 産業機械事業本部副本部長（兼）産業機械技術総合開発センター所長

執行役常務 早田　龍史 産業機械事業本部副本部長（兼）インダストリアル本部長

執行役常務 尾崎　美千生 自動車事業本部副本部長

執行役常務 岡　秀典 人事総務本部長、法務コンプライアンス本部長

執行役常務 宮田　慎司 自動車事業本部副本部長（兼）自動車技術総合開発センター所長

執行役常務 後藤　直樹 生産本部長

執行役常務 村田　達紀 デジタル変革本部長

執行役常務 村山　玄 自動車事業本部　パワートレイン本部長

執行役常務 早速　秀明 経営企画本部長

執行役常務 木原　武志 事業企画本部長

執行役 村田　珠美 中国副総代表

執行役 Ulrich Nass 欧州総支配人

執行役 Brian Parsons 米州総支配人

以上

2024年度執行体制について

	①執行役の異動について_FY24
	③執行役の主な職務分掌について_FY24